
Teploměr CheckTemp 1
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 08.05.2024/DE1
Objednací číslo:   1124019

na stránku s
pomůckou

1.339,20 Kč  s DPH

Kompaktní přesný teploměr s měřicí sondou
Velmi dlouhá životnost baterie
Robustní a kompaktní, dokonale se hodí pro rychlé a přesné (± 0,3 °C) rutinní kontroly. Teploměr má 160 mm dlouhé zapichovací
čidlo z nerezové oceli s 1m kabelem pro maximální flexibilitu při použití (měření v sudech, kapalinách, polotuhých médiích, půdě,
klimatizačních zařízeních, topných kotlech, plynech atd.). Funkce CalCheck kontroluje vnitřní elektroniku přístroje a zaručuje tak
vysokou přesnost měření.

Technické údaje:
Rozsah měření: -50,0 °C až 150,0 °C, rozlišení: 0,1 °C, přesnost: ± 0,2 °C (-30,0 °C až 120,0 °C), ± 0,3°C (mimo tyto teploty), sonda:
nerezová ocel s 1 m silikonovým kabelem; 97,3 mm x Ø 3,5 mmm, pracovní rozsah podle IP65 -30 až 50 °C, napájení: 1 x 1,5 V
baterie AAA (cca 2 roky používání), po 8 minutách dojde k automatickému vypnutí, po 60 minutách k deaktivaci.

Rozměry:
106 mm x 58 mm x 19 mm (v x š x h)

Hmotnost:
80 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

